

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) Островская Валерия Владимировна _____ на (Ф.И.О.) 06.02.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кассир _____ (должность) ММ _____ (подпись) Морозова Марина Владимировна _____ (Ф.И.О.) 06.02.2019 (дата)

Кассир _____ (должность) ЮА _____ (подпись) Юганова Юлия Александровна _____ (Ф.И.О.) 06.02.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4868 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Петрова Юлия Александровна _____ (Ф.И.О.) 30.01.2019 (дата)